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Консултантска компанија на која е доделен договор: Тримакс ДОО Скопје
Адреса: Кузман Јосифовски Питу 15/6, 1000 Скопје, Северна Македонија
Датум на доделување/ потпишување договор: 9.07.2021
Метод на избор: Избор според квалификациите на консултантите (Selection Based on Consultants’ Qualifications)
Вредност: 124.667 евра со ДДВ
Времетраење: 9 месеци
Опи на договорот: Дизајн и развој на дигитални учебници и мултимедијални и интерактивни дигитални образовни содржини за наставните програми по мајчин јазик и историја

Консултантите кои сакаат да добијат подетални информации по однос на нивното учество во постапката може да се обратат на следната адреса: 
Данијела Манева, Специјалист за набавки во проектна единица ПЕИП, danijela.maneva@mon.gov.mk
